
Projekt 
 
z dnia  22 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/…/2022 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888, 1684, 2151 i 2320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych Gminy Sośno niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w związku z niewystarczającymi środkami pozyskanymi z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
pokrycie kosztów funkcjonowania gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20FA315-7C16-4E0B-86A7-99DF563BDBF5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, w przypadku, gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Mając na uwadze rozliczenie kosztów systemu gospodarowania odpadami w roku 2021 oraz stale 
zwiększającą się ilość odpadów w roku bieżącym – istnieje realna możliwość, że pozyskane wpływy z opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu. 

Przedmiotowa uchwała daje możliwość pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20FA315-7C16-4E0B-86A7-99DF563BDBF5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



